
HYGOTREND s.r.o. | Kbel 200, Benátky nad Jizerou | www.hygotrend.com
ČECHY: T: 326 721 168 | E: objednavky.cechy@hygotrend.com

MORAVA: T: 548 214 126 | E: objednavky.morava@hygotrend.com

Privátní značka

Kompletní řada produktů pro
úklid, hygienu a ochranu
zaměstnanců při práci.
Sortiment výrobků značky
HYGOTRENDY zahrnuje:
toaletní papíry a papírové
utěrky z celulózy, čisticí
prostředky pro všechny oblasti
úklidu, průmyslové utěrky, pytle
na odpad, osvěžovače vzduchu,
ochranné pomůcky a další
doplňkový sortiment.

PAPÍROVÝ PROGRAM
ÚKLIDOVÁ CHEMIE
PYTLE NA ODPAD
OSVĚŽOVAČE VZDUCHU
OCHRANNÉ PRACOVNÍ
POMŮCKY

Kvalita za dobrou cenu

Tekutý prostředek určený k mytí sanitárních a umývárenských
ploch jako jsou umyvadla, vany, sprchové kouty, obklady,
baterie, vnější části toaletních mís atd. 

Prostředek obsahuje nanočástice, které mají hydrofobní
účinek. Díky této složce se na povrchu nedrží voda, rychleji
stéká a nevytváří skvrny vodního kamene.
Přípravek se používá koncentrovaný, nebo jen málo
zředěný v případě denního používání a malého znečištění.
Nepoužívejte na povrchy, které nejsou odolné vůči
kyselinám.
pH koncentrátu: 2,0 
Návod k použití: Aplikujte pomocí rozprašovače. Nechte
působit, poté důkladně opláchněte vodou. Nenechávejte
prostředek na povrchu zaschnout, v případě silnější vrstvy
znečištění proces raději opakujte a použijte mechanické
působení padem nebo měkkým kartáčkem. 
Dostupná balení: 500 ml, 5 l.

Vlastnosti
sanitární a umývárenské
plochy
umyvadla, vany, sprchové
kouty, obklady, baterie atd.
obsahuje nanočástice
(hydrofobní účinek)
koncentrovaný/ředěný
dostupná balení: 500 ml, 5 l
objednací kódy: 

500 ml: 21C.HT2B05410
5 l: 21C.HT2B50410 

KOUPELNY S LESKEM HYGOTRENDY 
Mytí sanitárních a umývárenských ploch

PRODUKTOVÝ LIST 21C.HT2B05410 | 21C.HT2B50410 

21C.HT2B50410
21C.HT2B05410

KOUPELNA

VÍCE O PRODUKTECH

06_2024

Aktuální ceny a dostupnost produktů vám sdělí váš obchodní zástupce.

pH
koncentrátu

2,0 

http://www.hygotrendgroup.cz/
mailto:objednavky@hygotrend.cz
mailto:objednavky@hygoservis.cz
https://www.hygotrend.cz/kategorie/hygotrendy-173

